умов договору:

Сторони, керуючись п.1 ч.5 ст.41 Закону України
"Про публічні закупівлі", згідно п.11.1, договору
№23 від 26.03.2021 (далі - Договір), дійшли згоди
про наступне: 1. пункт 3.2 Договору викласти в
наступній редакції: "Ціна Договору становить:
101565,78 грн (сто одна тисяча п'ятсот шістдесят
п'ять гривень 78 коп.)" 2. Специфікацію товару,
наведену в додатку до Договору викласти у
наступній редакції (додається) 3. Інші пункти
Договору залишити без змін. 4. Ця додаткова угода
набирає чинності з моменту підписання її
Сторонами і діє в термін, визначений Договором.